
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  05.05.2022  № 68-ОД

м. Бровари

Про покладання повноважень 
на посадових осіб Управління інспекції та контролю
Броварської міської ради Броварського району
Київської області 
у період воєнного стану

З метою залучення працівників до оперативного виконання функціональних 
завдань Управління інспекції та контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, не обумовлених посадовими 
інструкціями, а також усунення кадрового дефіциту,  у тому числі внаслідок 
фактичної відсутності працівників, які евакуювалися в іншу місцевість, 
керуючись Законом України «Про організацію трудових відносин в умовах 
воєнного стану» від 15.03.2022 № 2136-IX

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Покласти виконання функціональних завдань Управління, визначених у 
пп.3.1.1-3.1.6, 3.1.17-3.1.24 Положення про Управління інспекції та 
контролю Броварської міської ради Броварського району Київської 
області на:
начальника відділу контролю за паркуванням Управління інспекції та 
контролю Броварської міської ради Броварського району Київської 
області  КОПІЙКУ Віталія Володимировича;

начальника відділу з питань екології та природокористування Управління 
інспекції та контролю Броварської міської ради Броварського району 
Київської області ЖИМАЙЛОВА Юрія Миколайовича;

начальника відділу державного архітектурно-будівельного контролю 
Управління інспекції та контролю Броварської міської ради Броварського 
району Київської області РЕМЕНЮКА Сергія Сергійовича;



2

головного спеціаліста відділу контролю за паркуванням Управління 
інспекції та контролю Броварської міської ради Броварського району 
Київської області КУБЛІЯ Олександра Сергійовича. 

2.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра 
БАБИЧА.

Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО


